

“Con riferimento alla gara in oggetto, a seguito di richieste di chiarimenti da parte di imprese, si estendono a tutti i partecipanti le seguenti precisazioni”:

**Domanda n. 1:**

E' obbligatorio effettuare un sopralluogo?

Risposta n. 1

No.

**Domanda n. 2:**

Nell'elenco prezzi unitari viene specificato solo il prezzo per loculi di punta, non è previsto un prezzo diverso per loculi lineari?

Risposta n. 2

All'interno dei tre Cimiteri:

- i loculi comunali sono tutti di punta; non sono presenti loculi comunali lineari.
- i loculi lineari sono solo presenti nelle edicole private (interrate o fuoriterra); in questa casistica (in edicola privata) non è previsto un prezzo diverso tra loculi di punta e loculi lineari.

**Domanda n. 3:**

Per quanto riguarda le estumulazioni: nel caso in cui non si possa procedere con la riduzione in resti, il feretro può essere inumato o destinato a nuova sepoltura all'interno dello stesso cimitero. In questo caso si dovrà calcolare: prezzo estumulazione + prezzo inumazione o tumulazione? Oppure è tutto compreso?

Risposta n. 3

Nel caso oggetto di domanda il prezzo sarà determinato dalla somma delle due operazioni; a titolo esemplificativo: *prezzo estumulazione + prezzo re-inumazione*.